Rain Bird Pop-up-Regner
Kunststoff 3/4" Innengewinde
40°-360° Schwarz Typ 5006-PC
(7021634)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Werkstoff

Kapazitat

Anschluss

Strahlanstieg

Max diameter

Radius

Radius 4bar

Empf. Druck

Typ

Capacity 2.5bar

Capacity 2bar

Capacity 3bar

Capacity 4bar

Maf3

Sektor

Ausfahrhohe

Schwarz
Kunststoff
3-36,6 L/Min
Innengewinde
13/25°

304 m
7,6-152m
10,6-152m
1.7 - 4.5 bar
5006-PC
0,31-1,63 m*h
0,28-1,45 m*/h
0,34-1,79 m*/h
0,40-2,06 m*/h
3/4"

40°-360°

15cm
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PRODUKTINFORMATIONEN

Die 5000-Serie ist ein idealer Versenkregner fiir groBe Garten und professionelle Anwendungen,
die hohe Flexibilitat und langlebigkeit erfordern.

Die 5000-Serie passt perfekt zu den 5000 Rain Curtain Diisen und 5000 MPR-Disen.

Die 5000-Serie ist mit vielen optionalen Funktionen ausgestattet, wie z.B. der Plus Flow
Durchflussabschaltung (PL).

Sie reduziert Arbeitszeit beim Spuilen oder Diisenwechsel, da jeder Regner einzeln abgeschaltet
werden kann.

Der Druckregler PRS (R) und das SAM Seal-A-Matic-Auslaufsperrventil sparen Wasser, das
Edelstahl (SS) Steigrohr verringert Vandalismus in 6ffentlichen Bereichen und eine lilafarbene
Abdeckung (NP) kennzeichnet Brauchwassersysteme.

Vormontiert mit 3,0-mm-Duse
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